
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 | ANO XI N°053 | FORTALEZA, 18 DE MARÇO DEÍ2&19

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Pregoeira do Município de Itapipoca. torna
público que se encontra a disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N" 19.06.04/PE, cujo objeto é Registro de Preços, para
eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de reforma de estofados de Ônibus e microônibus escolar através da Secretaria
de Educação Básica, de acordo com as especificações c quantidades identificas neste termo de referência, tendo esta ARP validade de 12 (doze) meses.
Data de Cadastramento das Propostas até o dia 01 de abril de 2019 às 09:00 horas; Abertura das Propostas no dia 01 de abril de 2019, a partir das 14:00
horas; e a fase de Disputa de Lances no dia 02 de abril de 2019, a partir das 14:00 horas. Os horários referem-se ao horário de Brasília. Referido EDITAL
poderá ser adquirido no endereço eletrônico: www.licitiicocs-c.cuni.br, e pelo jmn.il Jo ICM-Cl.: http./ www.tce.ce.gov.br/licitacoes/index.php^icilacao/
por municípios, a partir da data desta publicação. Itapipoca-CE, 15 de março de 2019, Caroline Nascimento Dutra-Pregoeira da CPL.

Estado do Ceará-Prefeitura de São João do Jaguaribe - Aviso de Licitação-A CPL comunica aos interessados que próximo dia 02 de abril de 2019,
às 08h. estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N" 13.03.01/2019, lipo menor preço por lote, cujo objeto c a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS (À GASOLINA E A DIESEL),
DE DIVERSAS MARCAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO M U N I C Í P I O
DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE. O edilal completo eslará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos horários de 07h às 13h, no
endereço da Prefeitura na Rua Cónego Climério Chaves, 307 - Centro - Sala de Licitações. São João do Jaguaribe - CE, 15 de março de 2019. José Carlos
Chaves Monteiro - Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Itapipoca - Aviso de Resultado de Julgamento de Habilitação e Abertura de Propostas de Preços. O
Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Itapipoca, toma público o Resultado do Julgamento dos Recursos referente ao Processo de
Tomada de Preços n" 2019.01.22.04.TP.CMI, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa para apoio administrativo em controle
interno, objetivando o fortalecimento da govcrnáncia na gestão pública e cstcbelccendo referenciais para o controle interno com suporte do sistema de
informações da Câmara Municipal de Itapipoca-CE. As empresas E2 Controladoria Governamental EIREL1 ME e AFX Serviços Administrativos LTDA-ME
eslão Habilitadas a prosseguir no certame. Fica marcado a abertura das Propostas de Preços para o dia 20 de Março de 2019 às 08:30h. Itapipoea-Oe, IS de
março de 2019. Marcos Praciano Roberto, Presidente da CPL.

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de SàoGoncalo do Amarante- Aviso de Continuidade- Chamamento Público N" 2019.01.21.001 G Ohjeio
da Licitação: convocação pública para os interessados que queiram obter a qualificação como organização social na Área da Saúde no Município de São
Gonçalo do Amarante/CE e posterior seleção de entidade de direito privado sem fins lucrativos, qualificada como organização social na área da atenção
em saúde, no âmbito do Município de São Gonçalo do Amarante, para a gestão, operacionalização e execução dos serviços de saúde na Unidade de Pronto
Atendimento - UPA e no Hospital Geral Lui/a Alcântara e Silva no Município de São Gonçalo do Amarante. conforme Plano de Trabalho em anexo ao
presente edital. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante, designada através da Portaria n"
002.02.01/2019, de 02 de janeiro de 2019, toma público para conhecimento dos interessados, a Data da Sessão para continuidade do certame referente ao
Chamamento Público N" 2019.01.21.001 G, onde se reali/ará no Dia 20 de Março de 2019, às lOhOOmin, na sala das sessões da Prefeitura, localizada a Rua.
Ivete Alcântara. 120, Centro. O edital e demais documentos relativos a esta licitação já se encontram disponíveis no Paço da Prefeitura Municipal. Maiores
informações poderão ser obtidas através do Fone (85) 33154205. São Gonçalo do Amarante- CE, 15 de Março de 2019. À Presidente.

CIA IMOBILIÁRIA MSB S/A- CNPJ (M.F.) -06.047.005/0001-56 - NIRE 233.00.013.361 - CONVOCAÇÃO AOS ACION1STAS PARA
os Srs. Aciomstas desta companhia registrada no CNPJ 06.047,005/0001-56, NIRE 233.00,013.361, convocados para participarem, às 11:00 (onzdBfbras).
do dia 30 de Abril de 2019 em sua sede social localizada à Rua Leonardo Mota, 1670, apt. 400-Aldeota, nesta capital, da Assembleia Geral Ordj^Bia, para
decidir sobre o seguinte: a) Examinar, discutir e votaras Demonstrações Financeiras dos balanços encerrados em 31/12/2018; b) deliberar a d^Wnação do
Lucro Liquido do referido exercício e estabelecer o valor dos dividendos a serem distribuídos e c) Outros assuntos de interesse da sociedajjjjjjjjjjjjjjjjjimoveitamos
para informar que estão à disposição dos acionistas na sede social da empresa à Rua Leonardo Mota, 1670, apt. 400 - Aldeola, os ilmJ^^^y^i que se
refere o Art. 133 da Lei 6.404/76, ou seja: a) relatório da administração; b) cópias das demonstrações financeiras. Fortaleza (CE), 13
MARCELO SANFORD DE BARROS FILHO - Presidente.

F SC
MISTO
.

"Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ti anguá - Aviso de Revisão de Julgamento da Habilitação - Tomada de Preço 02.ftl .01/2019. Cujo
objeto é a contratação de empresa para os serviços de pavimentação em pedra tosca nas Ruas 1,2,3 E 4 do Bairro Cândido Xavier de Sá no Município de
Tianguá/CE. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados da Revisão de Julgamento da fase de Habilitação, com o seguinte resultado.
Habilitadas: J C de Aguiar Engenharia e Construções EPP, F J DE Carvalho-ME, AMIL Empreendimentos e Serviços EIRELl-ME, Nunes & CIA EPP e
HMV Construções Locações E1RELI-ME, Del mar Construções EIREL1 EPP, e Ramilos Construções EIREL1-ME, Conforme motivos lavrados em ata. A
partir desta publicação ficam franqueadas vistas aos interessados c iniciado o prazo rccursal (art, 109, inciso L letra a da Lei n" 8.666/93). CPL de Tíanguá.

^sediada na Av. Moisés Moita, 785 - Planalto -Tianguá - Ceará. Caso não seja apresentado recurso, fica os mesmo convocados para a abertura das propostas
no dia 27 de Março de 2019, as 09:00h. Maria Nilcirtene Melo de Oliveira - Presidente.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cru/ - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico para Registro de Preços N°. 0"2/2H19-FMS. Pelo
presente aviso e em cumprimento às Leis n", i 0,520/02 e 8,666/93 e suas alterações e os Decretos n". 5.450/05 e 7.892/13.0 Pregoeiro Oficial do Município
de Bela Cruz comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrónico para Registro de Preços n". 002/2019-FMS cujo objelo é o Registro de Preços
visando as aquisições futuras c eventuais de géneros alimentícios para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Bela Cruz/CE.
Número Identificador no Banco: 758876. Entrega das propostas: A partir desta data, no sítio www.licilacoes-e.com.br. Abertura das propostas: 02/04/2019
às 09h (Horário de Brasília) no sitio www.licitacoes-e.com.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sitio referido acima ou junto ao
Pregoeiro na Comissão de Licitação na Rua 07 de Setembro, n° 34. Centro. Paço Municipal, CEP.: 62.570-000. Os interessados ficam desde já notificados
da necessidade de acesso ao sitio www.licitacoes-e.com.br para verificação de informações e alterações supervenientes. Francisco Edinaldo Almeida -
Pregoeiro Oficial do Município de Bela Cruz, Ceará.

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Jua/eiro do Norte - Extrato do Instrumento Contratual. O Presidente da (.'amara Municipal de Juazeiro
do Norte/CE torna público o Extrato do Contrato N° 2019.03.0R.02-CM, Resultante da Tomada de Preços N° 2019.01.28.01-CM. Dotação Orçamentaria-
01.01.01.031.0001.2.001. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 / 3.3.90.36.00 / 3.3.90.35.00. Objeto: contratação de prestação de serviços técnicos
especializados em consultoria e assessoria na área de licitações e contratos públicos junto á Câmara Municipal de Juazeiro do Nortc'CE. Vigência do
Contrato: A partir da sua assinatura até 31 de Dezembro de 2019. Contratada: José Wils.cn Gonçalves de Oliveira - MH. Assina Pela Contratada: José Wilson
Gonçalves de Oliveira. Assina Pela Contratante: Rubens Darlan de Morais Lobo. Valor Global: RS 65.000,00 (Sessenta e Cinco Mil Reais). Juazeiro do
Norte/Ceará, em IS de Março de 2019. Rubens Dar Ia n de Morais Lobo - Presidente da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte-CE.

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Barro-Aviso de Julgamento-Pregão n" 2019.02.26.1. O Pregoeiro Oficial toma público, para conhecimento
dos interessados, que fora concluido o julgamento final do Pregão Presencial n" 2019.02.26.1, sendo constatado o seguinte resultado: o licitante C S de
Sousa Luna Alimentos - EPP classificado no lote l totalizando o valor de RS 63,880,00 (sessenta e três mil oitocentos c oitenta reais). Maiores informações
na sede da Prefeitura, sito na Rua José Leite Cabral, n° 246, Centro - Barro/CE, ou pelo telefone (88) 3554-1612. Barro/CE, 15 de Março de 2019. Júlio
C czar Albuquerque de Araújo - Pregoeiro Ofleíal.

Estado do Ceará- Câmara Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Tomada de Preço N" 007/19-TP Com o Objeto: Contratação de serviços
especializados em assessoria de comunicação, junto ao Poder Legislativo Municipal de Horizonte. Tipo: Menor Preço. Abertura dos envelopes de habilitação
e propostas escritas: dia 03 de abril de 2019, a partir das 09:00min. Local da audiência pública: Sala de Licitação da Câmara. Municipal de Horizonte - Av
Eudes Ximenes, 123, Centro, de segunda à sexta das OShOOmin às 13hOOmin. Thiago Barreto Rosa Gadelha. 15 do março de 2019.



WWW.OPOWO.COM.BR
SFCUNOA-FRRA
ÍORFAIE^-CUHA- ieOt MAFIÇUOCÍ91Í 15

ElUdo do Cfj jr.i •• Prefeitura Municipal de 8el» Crui - Aviso d* Lfcftlfào • Progio Elulrinico
para Registro ti* P'sços N'. 001/2019-f MS, Cato presente «viso e «n cumprimento i; L*s n*
10 &?(it>2 B B.Bbtvyj e ase rfHejdo*)se os DeertKwn'- 5.450/U5 e 7.B9Í/I3,0 Pregoeiro Oktat t»
A»j™el£«c tí9 Beto Cna oornunfca atn baswsiatíM qu* reainarí o (Vogâo Qelrònlco para R«g,«»Qdo

M rf. 002/2019 FMS txgo oty*tu á o MiajisWo de PraÇOt visando M ftijjlíiiçooi Ailun»
õvanliuiis UB gòimrus dfiniat ilfci>i para «•fender M necessirtade» 4* Secn&via de Saúda da Munldp
da Ma Ciuz/CE- Numera IdcnUtadof no Banca ÍW676. br* ega das propo-las; A pari r desUdata,
no n to wwwiatBcow-e.conilif. Alxsluru dai propomos; Q2tM'2Q!9 te O* (Horano de Brwila) no
siso wvwíJiafcutffls-e oorn.br. InfcumaçoiM 9*ws. O Edito! poder* tor obUdo aíwés do sitio referido

awjiiiWiKjPragownnaCoiTrtitodolJaljvitoiiHRujO^iteSaletrtjro.n' 34, Centro, Paço
cipai. CEP.: 63 570-OTO Os interessados ícam desta tá nobfcadai tia necessidade do aoitío

<i:> siií'j iw*wteitacotK-e.cam « paia vErtScaçfio se rtormaçôas e ?K«(*çd0s =m«!rvivientes
isisCJ» Edircatdtt AhflOida - Pregoeiro Oficiai daHunicIpkj ttt SelaCng, Caarl

EilKdO lio Ceará - Preleitur* Muntcipíl d< AíSire - Secrvtaria de Trabalho e AtslhtÃncia
Soctil- Cf«d«r>clainento N* 20tS.01.01.D1-A- ERRATA. Napubtuçân do Cfedendomanto
supra, onda só W. "cujo objolo o a contratação dói segnininspmíissiJiiaM Cadasliadot. Viwliidrn
Mooitói (Serviço de Convivência e Oficina de PAJstca), Hffrcpctwiisli. CtxmiwMdor (Ofrdnas de
Museu) par» ntasiiiçãii rios stHviços lunto B Swotoria d« Trabalho s Assisifincia Socinl do
Município do AssanVC E' Loin SP " cujo abfalst é a contratação aos íoguinlHK
Cadastrado. Vtaiudor. MoniWf iSoryfço de Convivência t. Oftcma ife Música).
Coordenador (QficKias d« Música), Digitadoi. Assisfonto Social s Supervisor do Cf lança Fota para

tjos serviços junto n Secretaria de Traballio n Assislíiicia Social do Município do
Atí»rí/CE: 1S de Março de 2019. Francisco das Chng.s Partir, d* Silva -

dos envelopes de habilitação Bproposlasescrints tliaOJ de,Viril ae 2019.a partir, flas 00 OOrnin i
Local da audî ndu ixihiicj. Sala de Licitação da Wnsfa. Muniupa! do HoruonEi» -Av Ek

eiifis. 123.Centro. ttosogundaâ5ex<ada»08tiOO<»ifiá3 1 StiOOmin. Tlvaga Barreiu Rosa
G*dtlha. 15d« marco de 1019.

Estado do C«rà - Prefeitura Municipal d* Tarrala* - RatuUado da Fate de Habilitação. A
MuntdtJãt do Turraras. loma potritoo o re*iHaiIii da fasa fie haUftaçfto rta TP

2019.01 Z^OOIS.C^jelo-FjíTCtiçãothissoiviçraaatdDnnafímslriiJiiadBPSF-PoilotlaSdo
Josâ a«naido de Souza localizado no SiUo Timbaúhn rto Munini|ifci de Tatralas - CG. ™t> a
responsabilidade da Socrclarit de Saúda. ErvçfBsas HabSIaiJai. fAO Cmelruçaeí Evuotua
Serviço;, tlHELI - Mt - CNRI t? 1D 786. S5SOO0 1-64; Amparo Serviços a EmpreMidltwiil
BHEt.1 - Mfc - CNPJ n' i l .5H.165rtX»1 -85;Telís Soluções em irnòvosEíRtiU - M6 - CHPJ n1

26.527. 169ÍOC01 -00. l ktnr ConsJniçôn* • Kngsnhaiia CIRCLI - MC - CNPJ 0*04 957.984/0001
54: G7 CooMnjçft** Sorvas e rí*.*pnrl« ElfíEU - MC - CNPJ n' 10.572.60ETO001 -99. S S T

CtocaçòoídoMãodoOtfsEIRELI -ME -CNPJ fi* !M!1043ffiQOt-íW:MJM
o linobiltadO LTDA- ME - CNPJrt'rffl.7!ia.G40«t)Q1-15;Cmrin>aai Intihrfitócías-: J2
« Serviços LTDA - CHPJ n° 97.545.M6fWW1-75, doliioo de alcndor BO «Hm 3.2 1

nhari8oArquiteWraEIRB,f-ME-CNPJrt"2a.!W.458ffl001-B2. duiioodc
al«r«tei«osi itens 3. 2. listra "a* 'b' e V, item 3.2.2 loira 'a' o 'tf.itarn 3 í.3.1. rt»m 3 2,3 'J. rtom

n*[ffl.034.661.T]001 «, derroo do nttniiiH aos (twn 3.2 l tetra "a" o 'c', itom 3.2 2 lova'c"o "d".
nom 3 ?.3 2, 'tem 3.2.3.0, Kern3.7.43eQ I«m3.?.4.4, FR Lotações o Servicoí EIRELl -ME

, . . . Sem3 2.J.S.ilem3 Í.4 l . , i .
CMPJ rT Oíi. t9í.S?7iDOO1 -11, deluouíloatBoiftif aos Itoríj3.2,1 loira -a'eo Il9m32-l. 3; Ramalho
Serviços o pbras ElKELi - "E - CNPJ if 24.916. 2íO»OQ l -07 dctaQU de atender ao ítam 3.2. 1
leda "a". F:tóa alxuto o fnauí rooiraai prevolo na wt. 109, mrSxo I. alínea 'a" da Loí F«dm»l n'
8 6fi6/91 e suas alleraçôca posienoros. caso não seiam a^esaiitatlus rocmsos a jbcitiKn Jo»

daCPL.RmS*o.losén*271).C(;i*o, TurrafasíCE. PrBfeHursMunklp«tdoTBrTaf»«/C£. 14d*
i;od«2019.LuliAlvosMatia»-Pfesiíiented»CPL. ^^

Eílado do Coarfi - Praleftw» Municipal dt Barbslha - Aviso de Ucluçío - Piefllo n"
2019.01.15.2. D Pregoeiro Oficial do Muroclp« d« Balislíia. Gslado do Coará no uso do suai

uifOei, leoais toin« púbtico. piira conhcciniofiloilos fiKressados, quo estiri rBaff/ando, na
sede da Prufeilurn. cartaina lidlatòfic.. M moiJalid*Jo Pregoo n- X) 1 9 03 1 S. ?, do li[« Pfitsoncti!.
ci(u objolu * a ílqiitsiçSo ris inupas, calçartoj, »CO9SW»S « prodiítis d« taim. mesa e bonho

flnadosarjaiHndwiifintodainocoMidaiííscliSecretana Municipal dn SaiMe do Barlwlfi
tonfofme ospeciricoçôos apresentnrtas |nnhi ;io EdW Convocalicio o sous OIBÍIOS, com

tiiínsrito rtoe nrtiitforjM f;oo(*ndo as propostas comercias o B (IrjaimenlaçSo de Iwlxlilaçâo
msrcadu pata o dw O J de atwii de ?01 9. às 09:X fiorai. Matares inlormaçAes c entrega iJe edilais.

óos Ipès- Alio da Alegria. BartMltofJt-.. no toiro tfs 09.00 13 15.ilQho<,u IntormaçaetpodMâo
jWi J Ji iim<l.i polo lofcfonú lfl«) 35J7-24S3 BarMIliWCE. 1 S tf« nwiço d* 3019. R.'muindo

EmanoelflaBto» d" CardaíNives-PicgoeiroOliciaído Município,

ElUdo do Coatí - Prefeitura Municipal de Santa Quitaria. A Comissão Perm.tncnlB d«
IkMaçao comunica aos infeiessados o Resultado do JiiJ9«nvinto das Propostas de Preços da
fornada Oe Preços tf Olíaom-SKIHJt; mio ooieto é a anoeurfia d« n!«a

• Tomada dèPtvço *Í.9I.(HÍM19, (jijo ohjnto « a contraUçÃo úe enpru» para

!fe llanyui/CE. A CoíniasSii l'0f manente de Licitação comunica ans fei!Hfws**l'-i1i

Apoiar Engsflharia e Construções EPP, F .1 Dr CarvalfítvMP. AM*.. Empreei«hmentos e
Serviços ElRtUMt. Nunes S CIA EPP o HMV ConstruçAas tocaçft»! CIREl 1-UK. l)«lnig<
Consiruçoí-a CtRCLI EPP, e R*IÍ(OS ConsVuçôes EIRELi-ME. Conforme modvo» lanados fim
Ma. A partir deita pubfençao lica/ti fraiM|ua«diK visfas »« íiteressado» a treciodo o «aio
iwursBl lart toa, incwo l, tofra a da LtS n- 8.e66í93), CPL i» Tlaigua, lidada na Av
MolM, ÍB5 tlanfltto -TiariguA - Coará. Caso nito sc|a npfosantado rftcurso, f«» os i
mnvocadof para a abertura d*e propoiwa no íà 11 de Msr^o de 2019, as 03 OOh

j-Prasfdnrt«

Ettidõ do Cear* ~ Pmrt«iturB~Munfdpal da~
aunuiira am irioressídos ouc "O proulmo dia 05 do AWM de 20Í9T5Í09 OOh. HitJ

«brindo feitaçío na malaWado Tonadii da PH.-ÇOS n" 001í2()lO, tufi iiHotu ô a ounuitnçaa <
«MVSOS letricos espíKiaííadoa no atoiripantiomerto monsal o rv> rofliH{ni/j0o dos constími
«rotares doMunteioio de Tarnbwl - CE. O ediMrt cor«plt*i estará a tfspoàiçAo dos iri<ore$.ud<n i<us
doe útes apôs mia put*cuváo <vj horéno de nH.OOti as U.OOn, no oiitofiv da P*te*»a á Hga

nn.ma ftódíigucí. do Falias. S<N Bairro S.1O Pofl'0, Tambonl-Ct; e no «te:
'Jcii.cagovU^õfrfCijpi/ Antânia de MMit Medeko Parva - Pretldnnla O» ComiSsSo do|

ntfcHuf * Munia pai Tamboril -C e, em IS (k Março de 2019,

Saivlço Nacional de AprÉndiiagam do Cooperativismo nu Estado do Coará
SESCOOPiCE - Aviso da Licitação - Prtgão PftMtKlal H° OC/2019. OB|Qk) (rosufrtid
C(Hit™taç»(i pttv SESCOOf"/CE do empresa especialiiada na confecção de eoimsctaa «

oagspeiionalizailas, da qualidade c por demanda, indufíKto lo*)o nvHeriâl n mSíj iln ols
nocessãria, par a lua execução e acabamento, do acordo coii i ati uspoutuav^^ " ̂ ua'itH}sfl«

cfjiat ikoíia EditM o Adtwo l - Termu riu RntatArttia H*cebin«nlo dos cnvclopeE "Proposto
de Pioço" i "Docufnnnlos do-lítatiilitaçâu' H ahertur» ilos enveíopts com as 'F'roposSs d«

ayj--. d« ?9 dfl itw;uda ?IÍT9 S^ 9 OO hontó. Lixai t Seiviço Nacional do Apronditaoem do
Coopuruívi»™ fio Eelado do &>aiá - StSCOOPÍCE, sttuado á Rua lldelonaa Albono. 1585

eOW-ForWeiníCE, lone Í5-3535.3S59. EdrtalOnconlra-aoâdi3pOSiç3odOSiniC!OSSaJOâ
wlKitMfu etotrõniso «ww sn"wsnoop«i«Ehnsmo-co coop.br. bem como no endoroço a

alada. DOE 58h às !2li e das l>1h 99 IBti. Ana Paula Cunha Camp*lo - Pr»ildBnl
Contí» »i o _Peim a n »" te d a L iciiaç jo.

Estado do Cíirt • Prr kiinjrj M.in-clpjl O> São Gonç*to dá Anunnw • Avieo
ragãoPrauncW- Tipo: M«nof Preço i»f»wn. Edital (T Ml 9.03. 1 2.001 P OL)ek>d
liu de preços para ftjtum c tivcrtiuAJ wjjiwçflo (to nvM-n^ sspnlvo p r̂

Ocstnado a atento as nocc-̂ ttMtí Cl.i Secretaria (te iLspurtu e Jumnlude do Mururjpii de
Gonçíb do AmarankVCfc. axfcmw Aluno l Ai edtal. O Prago**" <*a PrHliAjra PA«ii%>a' ite 33o

sslj tlrfí si-Mifi da Crefeam. ivnlj-.iirf * Rua tvute WcanUia. 170, Centro, eaiari
wlofioi itii Piopaila t̂ imeidal 'A' n l labittaçfto IV p*a o oftf«o acima (âadri C» i
WrSo ter H ct*« o loilo Inte^ei do erftel tio Paço da Prelalura Municipal, a partn da (n**<açaode31o

avóo, no horária de cipndierlo tias 08.00 & 12:00 luxai Maofoi

EsladodoCeará- Pr«l*tturaMunlc>pald*StoGonçalodoAnur>ntO-AvliodoConllnUidJde
Clwm»ii«>nt« Pu W Iço M" 2019 OI.2i.OOIG. Objuttj da LÊKtiçAo convocação púWica para os
kL-iOViadOS que ituíiai» obter rf 4u.-ijifc<içãa cunm urgéHÚaçlo social na Arerf ds S îid» no

Munclphde Sío Gonçato[toAnunan(oíC£ e pottBriorsel«ç*o do snlidada de d««i(O privado WH
ins lutiílivos. qualifictuls conto urgani/aç3o social tut área da MançAo em saúde, no Smlulo [to

ic.ipioitftSaoGoriî tloJoAniíraiilB.paraaaBiiIflí). opw*ctoníiluaç*oaaimíiiç*nloE sai viç
do Mude na UrttfiKki do ProiiW Atoixiimortlo - UFW o no rtóspHal Gura! LUIB Ah-Jtntara e Silva

A **tesidanto da tlomttsfti Pnrmanarte de lici(ííç*j da ̂ nrfeltuia Murà.ljial ria SSo íjonçnlo rtn
rnnle ite-igiarta através da Poitana iV 002.0201/2019. de 02 de pHwiru de ?<iW. tom»
oa poça wiWiad^ntsKu dói interessados. 2 Data da So«3o para cnriwutude do oiiUmic
«rMtiio ClMmjmonioPúblico N* 2019.01.31 0010, onde VH reaBíaíano Ora 30tfe Março oe

ídlS. As lOrtOOnin. fm -sal.í di» isisfles (tu Pistaiturj. kiCíilî riilB a Rua Ivotn AKânlnra, l?0

ta Piflh-íura MumciiMl Maiores inhxrnaçóes portwâo sra tfXidHS Hlnsvís do Fone (95)3115 <?05

•it.ido do C«»rà Prdeilura Municipal d* Sio Gonç l̂o do Amaranto - SacisUria rto
Vaballio e Ocumolvimenlo Social - Certidão de Divulgação de Roscrsâo Contratual A

SsSode UtNíÇiknJa PiHfwlura MuiurJfwl dii HSn Giiriçatodo AiiiaíadeCE bUM jiililico a
íSo du «inlrdlo n' Mieos-iO, IVmado com Aíuniiar Prostettora de Surviços Eflucacwiiais

LTDA- MC, inser»o(n) no CNPJ n* «.(7641fi/0(W1-3l. decorrento da llcHaçao M modíKKiHde

<ki Po!engi CC. O ediliil flsiarí ,1 <h9po5içfl!i i
i «

KI RU.T Jotó Cdaiilson Koiítd n° 135 Bairro - Centn) - Pntónnj - Ceará n ro sitó:
.tcni.ee.giívbr/tcfl-miaTiwpirreí Po«unnl-CE. 15 OcMírço <!c ÍOI». P-strus Barfaos.ide

[lima Pregoei r o Oficial do Município.

tiilido do Cedií - Prufmtuu Municipal da Polsngi - Avião de UcitaçSo OPragoairu Wraút

loa aquisição deinatenaiitapnwjs. fAnara doafooiíitBhirw porfl otóndOf asnEtosairJfldM
S*Cfelarias do Munitlpto de Potenji - Ceará. O «ditai cofnpte*> ostmá 4 disprisiç Ao dos

tiî rtosdiai'!!w.ia[>o<,os!3pî ^?içAnr«t»^^^
ptofaHura flua Josí ndnuhofi Rocha íi° 135 Bairio - Csnlro - fotengi - Caarâ o no «tó'

;tOTi.La.íjovtK/líj!-!rm«iícipto5/ Polangl- CE. t S de Março de 20 19. Petrus Barbovade
tifoOficial do Município.

jado d« C«»i* - Profuitiitci Municipal de Jiiazeiio do Norte - Avfea de Revogação da
j O LítipHríiiíiw-Nhi íAínkipal di! TiíoartO do Município rte Juaioiro lio NotteíCE
i nns iiKcroíiadiW. nnni«rc>çiodor\ovojuiu>do convcraâncm, aniviilixlHi)* wnistater
ji*™±i H a inopoflonidade íioilt;rn ™WM ssus «íris e consoiiuenfemonli) revogai o

49da Lei n'ílâG&>93J

porto wt-<*<i
i*'a por parto dri!

íi, deviitanwnla sinalizados H aJusivaJos. daNIinadot A (isc?tz3
i de IrAisSo s ti»n«>orle do DEMUTRAN no Município Só Juazeiro Oo

i2019.Sr.Jo«oPadfoClpriano.DírBta|-QoniUiciElEMUTRAN.

tl<slddu duCraia -Picf^Ki Munti.[pil Jv Jusieiio do Norte -Eitratodt Contrito -Contrato
N* 2619 01.t4.0l-SEOE^Ki»reaíO CIcKònICo N' 0112019-SEDEST, Oojsto oont-alacoo de

para * prestaçío íWf n,j;<ts o»[)«CHlijados «m açòos ao mobdaaçao â LtuMir
Su ajmtr>ítoii c djftnwlyirHHnia wcio oigaiicalivo. Ofiuçâo de lu)t>rt(lni u
r̂ilo e «ilAc rii rn-ç-imento fanilíai e eduCAfftn. dastinailas S a«eeuçèO do Preito da
Stx;«il - H"IS kçscto ao PíOBrama d* IJrínitiíaçso. r*9uliwi;Bção e «i*grai;i> da
iunioSfvscârkis nn Smbilo doF^ogiama rto Ac*teiaç*odo Ctescimanio-

023.14HU-25. na *«dx do Município do Jmatáta ao Mwíe/CF V»l0r Global du Conlralo. RJ
Í3Í.999.W íconlc e Irintn c sale mil, novecentos o novflOla « mwe reaíR « novcrtla •» no
cunlavos). lEjpreaunuiifii peln Sr. f IÍOOMO Sanouval líaifjto dfi Alunciir K dr> nutra IHctn

içSo, fTo)s(os e 6«rtTÇOS Ciiak, HfprpsnnWdo ueki S' Psdro fí!K]

Estado do C»ri - Pr«leituf3 Municipal de Itapajt - SecrMnrla dn Saúda - Chamaminlo
úblicorí*?ai9J)1.1B.iCf ASetrel*wtieS«iióe,alr«vií6de3ou5ecretório. Sr DatfldFainlm
£ Lima, lorru púMico, puia fonhacimerit) Got IntvraiMdos, funtlaiDcnLulú no a'l 49, dn L
tótíiHln^B.̂ t& .̂iiiieowaraa anulados apaitir da tbiaiíasiapuWicaçaooallH.s, 1,2,3,11. .

13.11.15 28 e 29, <:o toítno *; uifurom-iii anew l doe*!UdeC(Odaoci3fneolo 2019.02.19 t CP
âu de xwvict» para mcnder K demandas da Swiiana a u Saúde, conhm
contianlos ooari>jj l oo púital NSn Kulrer*? nenhiimo Bllpraçjl!i os demais Iton

O oAínl ío enaxttra nn loicgr̂  ^ d«(Hi!ição de todos os intorassados, na jaia da Comicsâo du
Ln.ilaçflu. \orptouK\t ru Kim AntortO Plíúna do Mulo, 3h3. Pé L*"a. l!B|)aj*JCC, no hoiaiio ita
atendknanio ao público, dai uB.QO is 12«0h e 14.00 ai 17íOh (hortrto local). R»paj*reE.

Do^Bl T»l«c/f« Aze» B do He Io • PtealdmiUUla CPL.

EEtado do Ceara - Prefeitura Municlprt do Juazeiro do Norte - tutfato dú Contrato • Cotitmlo N*
2fltftu3.HJ)2-5EOeST . P<egte tlcbfinlco W 02«019«eOe3T. OQfXa. corUnUçâo Os errfnuat
ara d prodaçàri li.' •«•mós lprr«/« c&pocMl̂ aJo! pm fin dt)

it»inei«!is pro«*'i«. iríogrante d^ Progn«rM <1e Aralwa;SQ do Creseimc
de 100 umtef» (HlMfh-janfhS kxaî iadji nu [Jarros AiOúrún Utotra e Hão knn no Muiclplo iki

WOdnNOíttyCC. W«y Glotiai dn O îrííHlo RS 129.ÍM9.rtS{aaitoO vinlo o rWNí md, ntwecenlose
ptilaH mwi-' neais n i(iie«nt< e onoo cerilaw»). d r̂eicnteto i«o St. frartisco Stmdoval airrels de
ai BÒJOjIiu WOdWíipiu.̂  Stfciç^Constnjçío,ftcÍBMíBSonriçoaE«CLIrnipnBífln«Bd»pBlo

:*Udu do Ceará - Prulcílura Municipal de Jagjanbara - Aviso d« Liclljçio A rroteltur
,̂ ií!i '!i! Jaguíiril>aiit-C£. por intemuSio 3o Preyoflro, tiinifi júliSco <|uu »i 0!HJO hons do d

ty para Rçgistfo <Jc ('rfço., |jjt a (ultra e eventual jquraíào 1e maren.if (létr r» pdia
í lumlriíiçjm piibífw viwnao sufu» as in-cussidiidos íK> Ssaelarta dtf liíjiesUijturn.

*>O Amíi. f AfjicuKLira do Munícipe óe Jagu*rib»a^F. conforrno dela(Jiwnen!i> mj InrnD de
icleríncki, i nudzy-sa na sala de Lu.iUçAn d.i fniltHlim localizado na Av Boieira dãMu
W-(toiíro-Jsrjiianban) CE OE^Jle3eu!.Hiwiui5cricoii(rain-se*di»posiçiodosiiitín(i!iaaO<i3
m oiMcraço ,iorna no hw*» Uu 0/-3«i rts t j Ji*i. Jagunribara-CE. 15 de m.irçoTde Í019.
WclhergUO Sítdjnha Bezerra - Preaoeiro.

LsladodoCuri-PrefeilunMunlcipjtdaHorlrorne-AvuoiitLIcitBçio-Prijgtc


